
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

***2474**

***3152**

***6122**

****9641*

***6928**

***7815**

***3907**

***6695**

***2509**

****8156*

***2398**

****7604*

***8792**

***7817**

RODRÍGUEZ TORO, JUAN MANUEL

BERNAL ANDRADES, PILAR

GARCÍA SÁNCHEZ, LYDIA

SANTOS LOPEZ, FLOR EVELIN

SANCHEZ FERNÁNDEZ, PEDRO MANUEL

SOLER BAENA, VICTOR MANUEL

DOMÍNGUEZ VALDÉS, SOFIA

MELERO AGUILERA, NEREA

PALOMINO GARCÍA, JUAN

BENABDESLAM , LEYL

CANO RASIM, FRANCISCO

QUINTEROS LLUELLAS, MARJORIE CHANTAL EL.

MARQUEZ GARCIA, DANIEL

MANSILLA FERNANDEZ, MARTA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

LOS PINARES VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A. A92602416

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0038 - 29/001

Resolución de 02 de agosto de 2023

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  6,00

  6,00

  8,00

  6,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,00

  6,00

  6,00

  8,00

  6,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAJ0108 ACTIVIDADES AUXILIARES EN FLORISTERÍA

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

390

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
AGAJ0108 ACTIVIDADES AUXILIARES EN FLORISTERÍA

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
LOS PINARES,VIVERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS 29-85353

FIRMADO POR MIGUEL RAMON ALCAIDE GARCIA 31/12/2024 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCE9eJrKvG/IrehnlOGWxFM4 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA

FIRMADO POR MIGUEL RAMON ALCAIDE GARCIA 31/12/2024 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCE9eJrKvG/IrehnlOGWxFM4 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


