## Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALU	JMNADO FPE	R	HINTS DE SNOSHICIS	
	Resolución de 02 de agosto de 2023			JUNTA DE ANDALUCIA  CONSEJERIA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA  2024999013564848  31/12/2024	
N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0038 - 29/001			E P		
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		Ç -	Danisha Caranal	_
RAZÓN SOCIAL/DE LOS PINARES VIV	NOMINACIÓN /ERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS S.A.	CIF: A92602416	Ó N	Málaga	
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA				
X CERTII	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMA	NTIVO MÓDU	LO F	ORMATIVO	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO AGAJ0108	DENOMINACIÓN ACTIVIDADES AUXILIARES EN FLORISTERÍA				
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3				N° ALUMNOS/AS 15	
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5			Ī	N° HORAS 390	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF	conducentes a certificado	de p	rofesionalidad)	
CÓDIGO AGAJ0108	DENOMINACIÓN ACTIVIDADES AUXILIARES EN FLORISTERÍA				
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN DI LOS PINARES,VIVE	EL CENTRO ERO MUNICIPAL DE TORREMOLINOS			REGISTRO -85353	

## LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			ESTADO
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	ESTADO
1	***2474**	RODRÍGUEZ TORO, JUAN MANUEL	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***3152**	BERNAL ANDRADES, PILAR	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***6122**	GARCÍA SÁNCHEZ, LYDIA	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
4	****9641*	SANTOS LOPEZ, FLOR EVELIN	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***6928**	SANCHEZ FERNÁNDEZ, PEDRO MANUEL	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***7815**	SOLER BAENA, VICTOR MANUEL	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***3907**	DOMÍNGUEZ VALDÉS, SOFIA	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***6695**	MELERO AGUILERA, NEREA	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***2509**	PALOMINO GARCÍA, JUAN	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
10	****8156*	BENABDESLAM , LEYL	7,00		7,00	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***2398**	CANO RASIM, FRANCISCO	6,00		6,00	ADMITIDA SELECCIONADA
12	****7604*	QUINTEROS LLUELLAS, MARJORIE CHANTAL EL.	6,00		6,00	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***8792**	MARQUEZ GARCIA, DANIEL	8,00		8,00	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***7817**	MANSILLA FERNANDEZ, MARTA	6,00		6,00	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	MIGUEL RAMON ALCAIDE GARCIA	31/12/2024	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCE9eJrKvG/IrehnlOGWxFM4	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

## Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



ESTADO	
ADMITIDA SELECCIONADA	
ADMITIDA RESERVA	

## **OBSERVACIONES**

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.